PAGE

Российская Федерация
Калужской области Юхновского района

Администрация муниципального образования
сельское поселение «Деревня Чемоданово»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2021 года

      № 30
О консервации тракторного

прицепа-цистерны водяной

ОТА-0.9 на шасси 9504 (пожарная бочка)

             В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Чемоданово» и  в связи с тем, что  в администрации МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» Юхновского района Калужской области нет отапливаемого помещения для содержания тракторного прицепа-цистерны водяной

ОТА-0.9 на шасси 9504 (пожарная бочка), администрация МО сельское поселение «Деревня Чемоданово»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Тракторный прицеп-цистрерна  водяная ОТА-0.9 на шасси 9504 (пожарная бочка) поставить на консервацию с 20.10.2021 года по 15.04.2022 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационном стенде в помещении администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
сельское поселение
«Деревня Чемоданово»
                                                  Г.Н. Низова